
 
 
uchazeč 

         
         V Ostravě dne 19. 7. 2013 
 
Věc: Dodatečné informace č. 4 k průběhu zadávacího řízení 
 
Název:                  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupený:   Dalibor Mouka, místostarosta 
Sídlo:                            Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29  
IČ:                                008 45 451 
Kontaktní osoba:         Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
Tel.:                              599 444 274 
E-mail:                         zizkova@moap.ostrava.cz 
Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s., č. účtu 923 - 761 /0100 
 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:  
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář 
sídlo:   Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  714 46 095 
Kontaktní osoba:  Mgr. Michal Nosek  
tel.:   +420 731 505 191  
E-mail:   nosek@ak-nosek.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu 2105655213/2700   
 
Zadavatel oznamuje uchazečům, dle dotazů jiného uchazeče, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
zadávacího řízení k veřejné zakázce „Regenerace sídliště Fifejdy II – 1. etapa“. Přílohou tohoto oznámení 
technická specifikace herních prvků, které tvoří součást předmětu veřejné zakázky, a které budou všem 
uchazečům, kteří se již do zadávacího řízení přihlásili, zaslány.   
 

Upřesněte prosím následující nesrovnalosti. Dle našeho názoru výkaz výměr neodpovídá parametrům 
uvedeným ve vyhlášce č. 230/2012 Sb ze dne 25.6.2012, zejména dle  §6 a §7. 

Dotaz č. 1: 

  
Ve výkazu výměr  SO 113 – Schodiště: 
odd. 711 – Izolace proti vodě – chybí  dodávka materiálu. Položky č. 24 a 25 jsou pouze montážní položky. 
V pol. č. 27 – Materiál  geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 600 g/m2   uvedena nesprávná jednotka m běžný. Má 
být zřejmě m2. Odd 0 – nepojmenovaný odd. – chybí měrné jednotky 
  

Ve výkazu výměr  SO 113 – Schodiště: 
Odpověď: 

Odd 0 – nepojmenovaný odd. – doplněny měrné jednotky 
odd. 711 – Izolace proti vodě – doplněny pol. č.24a,  25a 
pol. č. 27 – Materiál  geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 600 g/m2 -  opraveno množství, správná jednotka je m   
 



v rozpočtech jsou zeleně
 

 označeny změny podle  Připomínek SO 113 - viz. opravený rozpočet 

Ve výkazu výměr SO 114 – Rampa: 
Dotaz č. 2: 

odd. 711 – nesprávně uvedeno množství materiálu ve specifikaci. Množství neodpovídá spotřebě uvedené 
v řádku pod materiálem.  U položky  č. 36 chybí materiál ve specifikaci. 
 

Ve výkazu výměr SO 114 – Rampa: 
Odpověď: 

odd. 711 – nesprávně uvedeno množství materiálu ve specifikaci 
v pol. 32, 34, 37 opraveno množství 
doplněna pol. 35 a 
  
v rozpočtech jsou červeně označeny změny podle 2. Připomínek SO 114 – opravený rozpočet 
 

 

Zadavatel rozešle spolu s touto dodatečnou informací všem uchazečům rovněž opravené rozpočty dle této 
dodatečné informace. 

 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Nosek, 
        advokát a osoba zastupující zadavatele  


		2013-07-19T07:57:48+0200
	Mgr. Michal Nosek




